別記第１号様式（第６条関係）
　年　月　日
江東区長　殿

団体名
代表者氏名　　　　　　　　印
所在地
連絡先

江東区こども食堂支援事業補助金交付申請書
[bookmark: _GoBack]
江東区こども食堂支援事業補助金について、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　金　　　　　　　　　　円
　(内訳)
⑴　運営経費補助金　　　基本事業　　　　　　円　加算事業　　　　　　円
⑵　新規開設、設備拡充経費補助金　　　　　　　　　　円
⑶　運営指導経費補助金　　　　　　　　　　円
２　添付書類
　　事業計画書
　　事業収支計画書
団体の定款又は規約
構成員名簿
事業収支決算書（前年度運営事業者に限る。）
　　その他（　　　　　　　）